
東京支店移転のお知らせ 

 
謹啓 師走の候 ますますのご清栄の由 心よりお慶び申し上げます 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます 
さて この度 弊社東京支店はリモートワーク体制への完全移行に伴い 新しい働き方の
拠点となる下記に移転することとなりました 
これに伴い 電話番号等も変更いたしますので お知らせいたします 
また 弊社大阪支店につきましても 大阪本社と同じフロアに事務所の統合を行いました 
これを機に従業員一同さらに合理化に努め 社業に専心する所存でございます 
つきましては 今後もなお一層のご厚情を賜りたく切にお願い申し上げます 
まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます 

謹白 
2021年 12 月 
東洋ハイテック株式会社 代表取締役社長 三谷 陽一郎 
 
 

記 
移転日 2022年 1 月 5日（水） 
新住所 〒103-0004 

東京都中央区東日本橋二丁目 7 番 1号 FRONTIER 東日本橋 4 階 
電話 03-3866-7225 
FAX 03-3866-7226 
 
なお 当社ではリモートワークでの業務を基本としておりますので 
ご用件のある場合は従来通り弊社担当に直接ご連絡いただきます様 
よろしくお願い申し上げます 
 

             


